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CONCENTRACIÓ DE SELECCIONS CATALANES 
INFANTILS I CADETS MASCULINES I FEMENINES. 

 
6a convocatoria 
 

DATA: DIUMENGE 16 DE MARÇ DE 2014 

LLOC:  

PAVELLO MUNICIPAL DE BORDILS 
 
C/ NARCIS ALIU, S/N 
17462, BORDILS (GIRONA) 
972 490 565 
 
 

HORARI : INFANTILS/ES:  16 :00 – 18 :00 

 CADETS/ES :     18 :00 – 20 :00 

 
 
 

 Preguem que els jugadors i jugadores utilitzin per entrenar la roba dels seus respectius clubs. 
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 LLISTAT DE PARTICIPANTS 

  
 SELECCIÓ CATALANA INFANTIL FEMENINA 
  
 NOM I COGNOMS CLUB 
1 CRISTINA RODA CLARA  CV SANT CUGAT 
2 MARTA MOURE GUARRO CV SANT CUGAT 
3 MARIA AGUILERA  CV SANT CUGAT 
4 XÈNIA CECILIA ESTEVE CV SANT ESTEVE 
5 BERTA GUARDIA SABARTES CVB-BARÇA 
6 ALICIA VEGA SEDO CVB-BARÇA 
7 ARIADNA VERA GRACIA CVB-BARÇA 
8 RUT LLAURADO CABELLOS CVB-BARÇA 
9 MARIA LLINÀS GRÍFUL CVB-BARÇA 
10 CLARA TORO FUENTES CVB-BARÇA 
11 PAULA MIR UJJA CV PREMIA DE DALT 
12 BERTA ALOCEN MEDIANERO CV PREMIA DE DALT 
13 NINA BUSQUETS FIGUERAS CH BORDILS 
14 GUADALUPE SOL MAMONE CH BORDILS 
15 PATRICIA PALACIOS SEOANE CV OLOT 
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
 SELECCIONADOR/A: XAVIER PERALES
 2on/a ENTRENADOR/A: XAVIER BALSELLS
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LLISTAT DE PARTICIPANTS 
  
 SELECCIÓ CATALANA INFANTIL MASCULINA 
  
 NOM I COGNOMS CLUB 
1 ALEX ESPINAR MARTÍNEZ CV SANT BOI 
2 ISMAEL MARTINEZ SANCHEZ CV VALL D’ HEBRON 
3 ALEX BARJA GIRONÈS EDUVOLEI L’AMETLLA 
4 XAVIER PEREZ PLANAS CV ARENYS 
5 ALEX ORTIZ BUENO FC BARCELONA 
6 ALEX MAYO ALCOVER FC BARCELONA 
7 MICOLAJ PNIEWSKY CV ROCA - ANDORRA 
8 MARC DURAN GONZALEZ CV ROCA - ANDORRA 
9 DANIEL GONZALEZ JUCLA CV ROCA - ANDORRA 
10 ENRIC RABASEDA  CV ROCA - ANDORRA 
11 ENRIQUE MURO LOPEZ CV ROCA - ANDORRA 
12 ANIOL SAGUE MORA CV OLOT 
13 ELOI SOSA CV SANT PERE I SANT PAU 
14 ARNAU VILLAREAL GALGUERA CN SABADELL 
15  
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
 SELECCIONADOR/A: SERGIO FERNANDEZ 
 2on/a ENTRENADOR/A: ALEXANDAR STEVOVSKI 
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LLISTAT DE PARTICIPANTS 
  
 SELECCIÓ CATALANA CADET MASCULINA 
  
 NOM I COGNOMS CLUB 
1 ANDREU PERDICES COS GET BLUME 
2 DAVID CRESPO PONS C.V. ANDORRA- GET BLUME 
3 PAU FERRER SALGADO C.V. ANDORRA- GET BLUME 
4 ERIC ESTALELLA HERNANDEZ C.V. ANDORRA- GET BLUME 
5 POL PORTA ANDRES C.V. ANDORRA- GET BLUME 
6 ALEJANDRO BONNIN FERNANDEZ C.V. ANDORRA- GET BLUME 
7 ANTONI SAEZ VALLS C.V. ANDORRA- GET BLUME 
8 ORIOL PINELL MENDEZ C.V. ANDORRA- GET BLUME 
9 ANNAS ANZAUI  C.V. MATARO- GET BLUME 
10 HECTOR GARCIA BORRÁS C.V. MATARO- GET BLUME 
11 ALVARO GIMENO RUBIO C.V. SPiSP - GET BLUME 
12 RAUL DEL RIO CARRACEDO CV SPISP 
13 ARNAU CASAMUR MUR CV SPISP 
14 SERGIO BORJES GARCIA CV ANDORRA 
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
 SELECCIONADOR/A: ALBERTO TORIBIO
 2on/a ENTRENADOR/A: IDAIRA VEGA
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LLISTAT DE PARTICIPANTS 
  
 SELECCIÓ CATALANA CADET FEMENINA 
  
 NOM I COGNOMS CLUB 
1 HELENA TRILLA MORALES GET BLUME - CECELL LLEIDA 
2 ANDREA BOVE CALZADA GET BLUME - CV ESPLUGUES 
3 MAR GIBANEL SALVADOR GET BLUME - CV BARCELONA 
4 ANDREA WALSH CAPDEVILA GET BLUME - CV BARCELONA 
5 IRENE ZAPATER RODRIGUEZ CV BARCELONA 
6 ADA GUILERA MARTINEZ CV VALL D’HEBRÓN 
7 CLARA BARCELO PUCHULUTEGUI CV VALL D’HEBRON 
8 ANTHUANET PEREZ PALOMINO CV VALL D’HEBRON 
9 JULIA GUTIÉRREZ MAS  GET BLUME - CV SANT ESTEVE 
10 ARIADNA CANTARELL VELASCO  CV SANT ESTEVE 
11 NATÀLIA MORENO BALAGUE CV SANT CUGAT 
12 LILIAN FERNANDEZ GARCÍA CV SANT CUGAT 
13 NADIA MONDEJAR RODRIGUEZ  VOLEI VILASSAR 
14 JOANA BUSQUET I FIGUERAS CH BORDILS 
15 AINA BERBEL VENTURA AE VALLBONA 
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
 SELECCIONADOR/A: ARSENI LLENAS
 2on/a ENTRENADOR/A: IVAN SILVERIO


